﴿وَلَا تَهِنُوا وَلَا تَحْزِنُوا وَأَنْتُمْ الْأَعْلَوْنَ إِنْ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ﴾

[آل عمران: ۱۳۹]

ترجمه: و سست نشوید! و غمگین نگردید! و شما برترید اگر ایمان داشته باشید!

یحیی نسبت

عضو دفتر مطبوعاتی حزب التحریر در بریتانیا

شمارهٔ صدور: ۲۶/AH ۱۴۳۹

۲۵ ذوالقعدة ۱۴۳۹ هـ.ق

۷ اگست، ۲۰۱۸ م

مترجم: محمد حارث پویا